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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525013F

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit VIATECH SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, objekti GARDEN 
BUILDING, apartmenti, nr.1A/13/1, ZK 8210 Tirane 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i zgjidhjeve ne fushen e teknologjise se informacionit, 

ndertim dhe implementim te sistemeve IT. Ofrimin e 
sherbimeve te ndryshme IT, mbeshtetje IT, zhhvillime 
software sherbime dhe konsulence te ruajtjes dhe sigurise se 
te dhenave. Sherbime riparimi dhe mirembajtje ne terren per 
paisjeve te teknologjise se informacionit, mirembajtie dhe 
marketing APP ( aplikacioneve). Dizenjim dhe ndertim dhe 
instalim i sistemeve te komunikimit ne rrjete. Konsulence ne 
fushen e teknologjise se informacionit, konsulence financiare 
dhe administrim biznesi. Tregtim import / eksport te 
sistemeve elektronike dhe paisjeve ne fushen e teknologjise 
se informacionit. Per me teper shoqeria mund te veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte çdo lloj 
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pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj.
Ambi Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmbiGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SeadMusa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIATECH SHPK
E-Mail: info@ambigjoka.com  
Telefon: 0692650026  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265868-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309847-06-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6CCF2-F813-4870-A2CA-72FD1B469F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9277F5-C2D1-4E4E-8FCE-AF3F1DD1E5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18BA076-BF1B-442E-8C47-F2A78EED5A4D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sead Musa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sead Musa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ambi Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("800.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ambi Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F2174C-2396-41A8-B812-1E56AC653F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4131F914-EA8F-42CB-B234-81500BB67091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA51A4-DE40-4910-991B-B2AEA8A7C16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75572DB-1C95-47AD-A124-BF17F511BFC8

